Cenik ostatniho zbozi, materialu a prace

Metalické prvky

UTP kabel vnitFni

UTP kabel venkovni

RJ 45 spojka

switch 100 Mbps, 5 port
switch 100 Mbps, 8 port
switch 1Gbps, 5 port

switch 1Gbps, 8 port

TP-Link TL-SG1005P PoE Switch
TP-Link TL-SG1210P PoE Switch
TP-Link TL-SG1016 Switch
patch kabel UTP, 2m

drzak antény 60cm

Keystone

Bezdratové prvky

wifi router TP-LINK 840/850
wifi router TP-Link Archer C6 / X12
wifi router TP-Link EC230-G1
wif router TP-Link C80

wifi router TP-Link Archer AX10
zdroj k UBNT

UniFi Lite

UniFi 6 Lite

TP-Link DECO E4 100M

UniFi AP AC Mesh

TP-Link DECO M4 1G nové X10
TP-Link DECO P9

TP-Link Deco X50-Outdoor Unit
TP-Link EAP225-outdoor

MikroTik RouterBOARD RB962UiGS-5HacT2HnT, hAP ac
LiteBeam AC 23 GEN2

Nanostation 5AC Loco

TP-Link RE330 Range Extender

TP-Link RE300 Mesh Range Extender

TP-Link TL-PA7017PKIT Powerline Starter Kit

TP-Link TL-PA7027PKIT Powerline Starter Kit

TP-Link Archer AX53 Wi-Fi 6 Router

TP-Link Deco X50

Optické prvky
opticky svar / kus

prodej s DPH
12,00 K¢
14,00 K¢
50,00 K¢
250,00 K¢
390,00 K¢
490,00 K¢
590,00 K¢
1 550,0 K¢
2 700,0 K¢
1852,0 K¢
30,00 K¢
250,00 K¢
65,00 K&

600,00 K¢
1 190,0 K¢
1190,0 K&
1 490,0 Ké
1790,0 K&
290,00 K¢
2 250,0 K¢
2790,0 K¢
1100,0 K¢
2370,0 K¢
1290,0 K¢
2190,0 K¢
4 390,0 K¢
2 340,0 K¢

2760 Ké
1 880 K¢
1 500 Ké
1 000K¢
900 Ké
810 Ké
850 Ké
1 990K¢
2 490K¢

300 K¢



méreni / kus

zafuk optického kabelu / m
opticky kabel 2vl.

3M krabicka

krabi¢ka MICOS ORM5

2m patchcord SC/APC-SC/APC
3m patchcord SC/APC-SC/APC
5m patchcord SC/APC-SC/APC
10m patchcord SC/APC-SC/APC
30m patchcord SC/APC-SC/APC
silnosténna mikrotrubicka 12/8
kopoflex 40/43 mm

kopoflex 50/53 mm

kopoflex 63 mm

Ostatni

Solarix rozvadéc na zed, 550x550x150mm, Seda

Prodluzka 3 zasuvky 3m
Prodluzka 5 zasuvek 3m

Roztrojka - zasuvka rozboCovaci 3x

UniFi Video Camera G3 Bullet
UniFi Video Camera G3 Dome
Napajeci adaptér 12V 1A

Ant. drzak na stozar "L", d35cm, v20cm, d35mm se

zubatkou
Ubiquiti EdgeSwitch ES-16-150W

UPS Eaton 5E 850i USB, UPS 850VA /480 W
Masterlan jednodilny rozvadé&¢ 4+2U, vnitini

UniFi Cloud Key, G2+, 1TB HDD

IPTV

ovladac¢ k STB

set top box

set top box SledovaniTV
zdroj k STB

Prace

vyjezd technika po Rtyni v P.
vyjezd technika do 10 km

vyjezd technika nad 10 km
kazdych zapoc€atych 30min
marny vyjezd technika do 10km
marny vyjezd technika nad 10km

300 K¢
10 K¢
8 K¢

120 K¢

698 K¢

150 K¢

160 K¢

180 K¢

200 K¢

350 K¢
20 K¢
20 K¢
31 Ké
42 K¢

2 860K¢
160 K¢&
177 Ké
71 Ké

3 660 K¢

3 600 K¢
195 Ké

260 K¢
7 541 K&
2 000 K¢
2100 Ké
5 493K¢é

400 K¢
2 500 K¢
2 500 K¢

450 K¢

200 K&
300 Ké
400 K¢&
300 Ké
300 K&
400 Ké



2. upominka
blokace sluzeb
Demontaz pfijimace

Pronajmy

Pronajem routeru / DECO

Pronajem STB Arris

Pronajem STB Android (Sledovani TV)

200 Ké&
200 K¢
500 K&

49 K¢é
96 K¢
99 Ké



